人 事 院 会 議 議 事 録

会 議 日

 令和５年２月１６日 木曜日

会議の出席者

            川本総裁 古屋人事官 伊藤人事官

        （幹 事)    柴﨑事務総長、幸総括審議官

 議 題

人事院会議議事録 ４件

 議事の概要

  ○ 議題「人事院会議議事録 ４件」について、総括審議官から、

   ・ 「給与審査申立事案に関する決定」（令和５年１月１９日）

   ・ 「人事院会議議事録 ７件」（令和５年１月１９日）

   ・ 「災害補償審査申立事案に関する判定」（令和５年１月１９日）

   ・ 「令和５年度の研修実施計画（案）」（令和５年１月１９日）

   の議事録を確定したいとの説明があった。

  ○ 議題については、三人事官一致で承認された。